SEI/UFC - 1702846 - Portaria - FADIR https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

1 of 3 15/12/2020 08:49

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

REITORIA
FACULDADE DE DIREITO

DEPARTAMENTO DE DIREITO PÚBLICO

PORTARIA Nº 30/2020/DDPU/FACDIR, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020.

Divulgar as inscrições deferidas e
convocar os candidatos para a realização
das provas escritas do concurso para
professor substituto, setor de estudos
Direito Constitucional de que trata o
Edital n.º 84/2020/UFC.

O SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE DIREITO PÚBLICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO CEARÁ, NO EXERCÍCIO DA CHEFIA, CARLOS CÉSAR SOUSA CINTRA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, bem como com lastro no processo administrativo n.º 23067.047120/2020-
53,resolve:

Art. 1º - Deferir as solicitações de inscrições dos seguintes candidatos:

NOME CPF

Alisson José Maia Melo 010.087.363-41

Andreia Maria Santiago 620.474.853-04

Arnelle Rolim Peixoto 924.378.693-87

Bruna Souza Paula 989.985.443-34

Desiree Cavalcante Ferreira 037.676.793-61

Érica Valente Lopes 009.323.603-43

Fernanda Estanislau Alves Pereira 135.592.687-45

SEI/UFC - 1702846 - Portaria - FADIR https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

2 of 3 15/12/2020 08:49

Francisco Cláudio Oliveira Silva Filho

006.492.293-53

Isabela Albuquerque Mustafa

028.479.043-52

Jackson Dnajá Nobre Figueiredo

003.670.343-52

Lilia de Sousa Nogueira

615.873.973-15

Lucas Aquino Ferreira

055.242.893-06

Márcio Alan Menezes Moreira

898.878.083-34

Paula Emília Moura Aragão de Sousa Brasil

731.289.023.72

Ricardo Oliveira Rotondano

838.072.925-00

Roberto Carlos Rocha da Silva

878.560.933-15

Simone Coelho Aguiar

531.856.413-53

Vanilo Cunha de Carvalho Filho

321.577.623-53

Vicente de Paulo Augusto de Oliveira Júnior

029.586.773-62

Art. 2.º Os candidatos referidos no artigo anterior ficam convocados para a realização
da prova escrita no dia 07/01/2021, às 08:00 horas, na sala 50, desta Faculdade de Direito (Rua
Meton de Alencar, s/n, Centro, CEP 60035-160, Fortaleza, Ceará).

Art. 3.º Os aprovados na prova escrita da qual trata o art. 2.º desta portaria ficam
convocados para a prova didática/oral a ser realizada no dia 11/01/2021 a partir das 08:00 horas, na
sala 50, desta Faculdade de Direito (Rua Meton de Alencar, s/n, Centro, CEP 60035-160, Fortaleza,
Ceará).

Registre-se. Publique-se e cumpra-se.

Carlos César Sousa Cintra

Subchefe do Departamento de Direito Público, no exercício da chefia

Documento assinado eletronicamente por CARLOS CESAR SOUSA CINTRA, Professor 3 Grau, em
14/12/2020, às 18:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
 Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

SEI/UFC - 1702846 - Portaria - FADIR https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

3 of 3 15/12/2020 08:49

Referência: Processo nº 23067.047120/2020-53 SEI nº 1702846

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufc.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1702846 e o código CRC D13291B9.